
Strukturní biologie - cvičení
..Mgr. Eva Šebestová, Ph.D. ..Mgr. Jan Brezovský, Ph.D.

http://elportal.cz/katalog/SCI/Bi9410c
..

Cílem předmětu je, aby se studenti naučili ovládat vy-
brané volně dostupné webové nástroje, programy a da-
tabáze pro studium strukturní biologie. Pro studenty je
připravena multimediální webová učebnice. Ke každé ka-
pitole jsou připraveny interaktivní videotutoriály, které
studenty návodnými popisky provází analýzou výsledků
získaných z jednotlivých programů. Studenti díky tutori-
álům zvládnou obdobné strukturní analýzy provést sami
a lépe porozumí získaným výsledkům, než kdyby si četli

jen strohý text. V učebnici jsou dále pro studenty připra-
veny příklady, zadání úkolů, potřebné odkazy a pokyny.

Odevzdávárna je používaná pro zápočtové testy. Na cvi-
čení probíhá praktický zápočtový úkol na počítačích. Stu-
denti mají k dispozici formulář s dotazy a kolonkami pro
vložení obrázků, které sestavují. Vyplněný formulář stu-
denti vloží do ISu do odevzdávárny, kde ho připravený ke
kontrole najde vyučující.

..Náhledy e-learningu

.

.

.
.

Interaktivní videa provádí studenta jednotlivými kroky analýzy
struktury biomolekul

.
.

Webová učebnice obsahuje všechny důležité materiály, které
studenti na cvičení potřebují

.
.

Videotutoriály jsou odkazovány v textu hned pod zadáním

.
.

Studenti vkládají obrázky do formuláře, zodpovídají dotazy a
výsledek posílají do odevzdávárny

Katalog e-learningu
25. února 2025


	Strukturní biologie - cvičení

